КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ а д м и н и с т р а ц и я
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“Город Киров и Кировский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О h  v jq jc  r,̂ - bj u o  - TOcLO ? , jsfo

О внесении дополнении в постановление
Кировской районной администрации от
25.11.2019 №1270 «Об установлении
родительской платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольною образования в
муниципальных казенных образовательных
учреждениях, находящихся на территории
муниципального района «Город Киров и
Кировский район»

В соответствии со ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и
Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 25.11.2019
№1270 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные протраммы дошкольного образования в
муниципальных казенных образовательных учреждениях, находящихся на территории
муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующее дополнение:

часть 1 постановления дополнить текстом следующего содержания:
«Родительская плата за присмотр и уход за детьми вносится ежемесячно до 25
(двадцать пятого) числа месяца, следующего за отчетным периодом».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального
района «Город Киров и Кировский район».

/ /
/ У/

Глава Кировской
районной администрации И.Н.Феденков